
№ 1310 от 22.06.2018 «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 15.06.2018 № 1234». 

 

 
 В соответствии со статьями 33, 42, 48 Федерального закона от 29.07.2017 № 217-ФЗ 

«О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 15.06.2018 № 

1234 «Об утверждении Положения о порядке получения лицами, замещающими в 

администрации города Железногорска должности муниципальной службы разрешения 

представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными 

некоммерческими организациями» изменение следующего содержания: 

- в приложении в п. 2 слова «садоводческие, огороднические и дачные 

потребительские кооперативы,» исключить; 

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2019 года и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                           Д.В. Котов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Солнцев А.Н. 

2-18-43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=88D59D25A6169B1B0CF9114E12298A0528571B9A34DB2F47F6A9DC2B35EA0D98A9ECA1E113CF0212F4L5N
consultantplus://offline/ref=88D59D25A6169B1B0CF9114E12298A0528571B9A34DB2F47F6A9DC2B35EA0D98A9ECA1E113CF0418F4LEN
consultantplus://offline/ref=88D59D25A6169B1B0CF9114E12298A0528571B9A34DB2F47F6A9DC2B35EA0D98A9ECA1E113CF041DF4L4N
consultantplus://offline/ref=88D59D25A6169B1B0CF90F430445D0092D5E449635D92D15ABF6877662E307CFFELEN
consultantplus://offline/ref=88D59D25A6169B1B0CF90F430445D0092D5E449635DD2719ADF6877662E307CFFELEN
consultantplus://offline/ref=88D59D25A6169B1B0CF90F430445D0092D5E449635DD2719ADF6877662E307CFEEA3F8A357C2001B468EFDFBLEN


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ШТАМП СОГЛАСОВАНИЯ: 

 
Дата  Должность Фамилия и 

инициалы 

подпись 

06.2018 г. 

И.о. начальника управления по 

безопасности, противодействию 

коррупции и взаимодействию с 

правоохранительными  
органами 

А.Н. Солнцев 

 

06.2018 г. 
И.о. начальника управления 

организационно-контрольной работы  
Ю.С. Суматохина  

06.2018 г. 

Начальник управления правового 

обеспечения, кадров и муниципальной 

службы 

Н.П. Грошевский 

 

 

 

 

РЕЕСТР РАССЫЛКИ: 

 
№ Наименование получателя копии правового акта 

1 Все структурные подразделения администрации   

 
Исполнитель проекта:     начальник отдела по вопросам безопасности  

и противодействию коррупции управления по безопасности, 

противодействию коррупции и взаимодействию  

с правоохранительными  органами                          _______________________ 
                                                                 (должность)(подпись) 

 
 Солнцев А.Н.  

 Тел.: 2-18-43 
 

 


